

Antwoorden Nota van Inlichtingen - 2

Nr.	Document	Paragraaf	Bladzijde	Vraag
2-1	Programma van Eisen	1.2.7 en 1.2.18	23 en 32	U geeft in 1.2.18 aan dat er sprake is van hergebruik maar in 1.2.7 geeft u aan dat het optioneel aangeboden moet worden. Wat verwacht u van inschrijver?
				Antwoord 2-1: De bestaande persposities kunnen hergebruikt worden (deze bevatten dan reeds aansluitingen), maar de DSP moet hiervoor wel in het signaal voorzien.
2-2	Programma van Eisen	1.2.13	29	PvE blz 29 U geeft aan dat de interface voorzien moet zijn van knoppen voor de bediening van het licht. Kunt u aangeven hoe dit momenteel geprogrammeerd is en met welk systeem?
				Antwoord 2-2: Het licht wordt bediend met een iPad en is geprogrammeerd met het systeem/ de app van 'Crestron'. In <i>Bijlage 18: Weergave huidige gebruikersinterface</i> zijn een tweetal foto's van de gebruikersinterface meegeleverd, waarbij in afbeelding 1 ook de lichtbediening is opgenomen.
2-3	Programma van Eisen	1.2.13	29	PvE Blz.29 punt 11 U geeft aan dat de interface voorzien moet zijn van knoppen voor de mediaplayer. We hebben tijdens de schouw geen mediaplayer gezien, waar bevindt deze zich?
				Antwoord 2-3: De knoppen voor de bediening van de mediaplayer op het bedieningspaneel zijn niet nodig; dit aspect uit het Programma van Eisen komt te vervallen.
2-4	Programma van Eisen	1.2.13	28	1.2.13 Blz.28 punt4 U geeft aan dat de huidige gebruikersinterface als uitgangspunt gebruikt moet worden. Kunnen wij de huidige lay-out ontvangen?
				Antwoord 2-4: In <i>Bijlage 18: Weergave huidige gebruikersinterface</i> zijn een tweetal foto's van de huidige gebruikersinterface meegeleverd.
2-5	Programma van Eisen	Schouw	-	Tijdens de schouw zijn (beeld)lekken op een monitor van de raadzaal geconstateerd. Is de aanbestedende dienst bereid om als eis op te nemen dat beide schermen vervangen moeten worden?
				Antwoord 2-5: Dit is de Aanbestedende dienst niet bekend en eveneens onduidelijk welke monitor naar wordt verwezen. Naar mening van de Aanbestedende dienst is dat op dit moment ook niet relevant. Er wordt uitgegaan van het bestaande Pakket van Eisen. Mochten er tijdens installatie defecten geconstateerd worden van bestaande apparatuur dan wordt hier te zijner tijd een passende oplossing voor gevonden.
2-6	Bijlage 11 - Kwaliteitsvragen	Kwaliteitsvraag 2	2	Tijdens de schouw kregen wij de indruk dat de vloer van de IJsselzaal eenvoudig toegankelijk is. Kunt u bevestigen dat de vloer in de IJsselzaal eenvoudig toegankelijk is voor het leggen van bekabeling door de hele ruimte?
				Antwoord 2-6: Neen, dat kunnen wij niet bevestigen. Het aanbrengen van de vaste bekabeling valt onder verantwoordelijkheid van de vaste e-installateur en hoeft niet door Inschrijver gerealiseerd te worden.
2-7	Programma van Eisen	NVI 1-4	-	Kunt u voor de locatie van de apparatuurkast de maximale omgevingstemperatuur aangeven waarmee rekening gehouden dient te worden? Dit om de capaciteit van het koelsysteem te bepalen.
				Antwoord 2-7: De Aanbestedende dienst kan hierover aangeven dat er in de ruimte géén sprake is van een geïsoleerd dak, waardoor de temperatuur in de ruimte in de zomermaanden aanzienlijk kan oplopen. Wij gaan ervan uit dat Inschrijver op basis van deze situatieschets, ervaringscijfers en rekening houdend met enige overcapaciteit (al dan niet in samenspraak met leverancier) een goede/ realistische inschatting kan maken.